
Uchwała nr 6/18/19 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 11 września 2018 roku 

 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 70 ust. 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 
W Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwalonym  

w dniu 15 listopada 2017 roku uchwałą nr 7/17/18 przez Radę Pedagogiczną Szkoły 

Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu wprowadza się zmiany stanowiące załącznik 

nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa 

Kreta w Ustroniu. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

   



1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 6/18/19 

Rady Pedagogicznej z dnia 11 września 2018 roku 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 

im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Aneks nr 1 
do  

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Uchwałą nr 6/18/19 Rady Pedagogicznej z dnia 28 sierpnia 2018 roku na podstawie 

art. 72 ust. 1 oraz art. 70 ust. 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1) w § 32 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Szczegółowe działania związane z realizacją doradztwa zawodowego, w tym 

tematykę działań, metody i formy realizacji działań, terminy, osoby 

odpowiedzialne za realizację działań oraz podmioty współpracujące przy 

realizacji działań określa Program realizacji wewnątrzszkolnego systemu 

doradztwa zawodowego na dany rok szkoły, zatwierdzany przez Dyrektora, po 

zaopiniowaniu przez Radę Pedagogiczną.” 
 

2) § 43a otrzymuje brzmienie: 

„§ 43a. 

Doradca zawodowy 

1. Do zadań doradcy zawodowego należy w szczególności: 

1) systematyczne diagnozowanie zapotrzebowania uczniów na działania 

związane z realizacją doradztwa zawodowego, 

2) prowadzenie zajęć z zakresu doradztwa zawodowego, 

3) opracowywanie we współpracy z innymi nauczycielami, w tym nauczycielami 

wychowawcami opiekującymi się oddziałami, psychologami lub pedagogami, 

Programu realizacji wewnątrzszkolnego systemu doradztwa zawodowego, oraz 

koordynacja jego realizacji, 

4) wspieranie nauczycieli, w tym nauczycieli wychowawców opiekujących się 

oddziałami, psychologów lub pedagogów w zakresie realizacji działań 

określonych w Programie realizacji wewnątrzszkolnego systemu doradztwa 

zawodowego, 

5) koordynowanie działalności informacyjno-doradczej realizowanej przez 

szkołę, w tym gromadzenie, aktualizacja i udostępnianie informacji 

edukacyjnych i zawodowych właściwych dla danego poziomu kształcenia. 

2. Zadania doradcy zawodowego określone w ust. 1 pkt 1 i 3-5, może realizować 

inny nauczyciel wyznaczony przez Dyrektora, w przypadku braku w szkole 

doradcy zawodowego.” 
 

3) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 
 

4) Aneks do Statutu Szkoły wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Za zgodność z protokołem Rady Pedagogicznej z dnia 11 września 2018 roku. 

  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


